
UCHWAŁA NR 796.LVII.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz społeczności lokalnej Obwodu Lwowskiego na Ukrainie 

Na podstawie art.10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy  uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej na rzecz społeczności lokalnej Obwodu Lwowskiego na Ukrainie za 

pośrednictwem Lwowskiego Obwodowego Centrum Medycyny Ratunkowej we Lwowie. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, obejmuje następujące aktywa trwałe Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Częstochowie: 

1) ambulans sanitarny marki Fiat Ducato nr rejestracyjny SC 7992M; 

2) defibrylator ZOLL - 4 sztuki; 

3) nosze z transporterem; 

4) krzesło kardiologiczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

 
 

Łukasz Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E67E83-A53B-4A6C-9082-4C05D6BF61A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


